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Ansökan om 
hållbarhetsbesked!
Energilotsen AB har skickat in ansökan 
om hållbarhetsbesked. Samtidigt har
har vi fått vårt kontrollprogram godkänt 
av oberoende granskare (Det Norske 
Veritas). Ansökan om hållbarhetsbesked 
skickades till Energimyndigheten den 
14 december. Endast de biobränslen och 
biodrivmedel som har hållbarhetsbesked 
kommer framöver att vara skattebefriade. 

För mer information gå in på: 
www.energimyndigheten.se/hbk

Till våra kunder, leverantörer och andra vänner i biooljebranschen!

Konkurrenskraftiga 
priser! 
Vintern är inte riktigt här ännu men vi står redo att 
leverera bioolja till konkurrenskraftiga priser.

Ny websida!
Nu är vår nya websida klar! 
Välkommen att titta in på: 
www.energilotsen.se
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Till våra kunder, leverantörer och andra vänner i biooljebranschen!

Vi tackar för året som gått och ser fram emot ett spännande 2012. 

Välkommen att kontakta oss!

Till alla våra kunder leverantörer och andra vänner 
vill vi till önska en riktigt

God Jul & 
ett Gott Nytt år! 

I år avstår Energilotsen AB från att skicka några julkort eller ge bort några julklappar. 
Istället har vi valt att skänka 10.000:- till Musikhjälpen. 

”Musikhjälpen samlar in pengar till Radiohjälpen som i sin tur fördelar pengar till såväl 
akuta katastrofinsatser som långsiktiga utvecklingsprojekt. Kampanjen ”Musikhjälpen” 
är öronmärkt till internationella långsiktiga utvecklingsprojekt.”

Årets tema: Alla flickor har rätt att gå i skolan. 
En flickas skolgång betyder mycket socialt och ekonomiskt, både för henne själv och för hela 
samhället. Ju längre flickor får gå i skolan desto senare gifter de sig, desto färre barn skaffar de 
och desto bättre kan de ta hand om sina barn. Dessutom ser man att spridningen av HIV avtar 
samtidigt som barnadödligheten minskar i länder där flickor utbildas. 
	 Det är dessutom bevisat att en flicka som har en mamma med utbildning har större 
chans att få gå i skolan.

Inslaget hördes i radio 12 december kl 22.07. Lyssna gärna: 
http://sverigesradio.se/sida/sandningsarkiv.aspx?programid=3946&date=2011-12-12 
och klicka på:
”Musikhjälpen 2011 
Måndag 12 december 2011 kl 22:00
Med Gina, Jason och Kodjo. Alla flickor har rätt att gå i skolan”
(spola fram till 05.55 min så kommer du direkt till inslaget)
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